
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от      06  сентября    2019 года  № 292 

село Звериноголовское 

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского района  от   31 декабря   2015 года  № 410  «Об 

утверждении муниципальной программы  Звериноголовского района «Развитие образования и реализации государственной 

молодежной политики в Звериноголовском районе на 2016-2020 годы» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Курганской области от 8 июля 2013 года 

№ 315 «О государственных программах Курганской области», Уставом Звериноголовского района Курганской области, Администрация 

Звериноголовского района  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Внести в постановление Администрации Звериноголовского района от 31 декабря 2015 года № 410 «Об утверждении муниципальной 

программы Звериноголовского района «Развитие образования и реализации государственной молодежной политики в Звериноголовском районе 

на 2016-2020 год годы» следующие изменения: 

1)  в разделе «Объемы бюджетных ассигнований» Паспорта цифры «123913,8» заменить цифрами «167545»; цифры «798069,8» заменить цифрами 

«841701»; 

2) раздел 13 «Прочие расходы по ОУ, МКДОУ, ДЮСШ и прочим учреждениям» приложения  изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского района» и разместить на официальном 

сайте Администрации Звериноголовского района в сети «Интернет». 

 4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Звериноголовского района - 

начальника отдела по социальной политике Администрации Звериноголовского района. 

 

  Глава Звериноголовского района                                                                                                                     М.М. Шейгец 



 

                                                                                                                                                                              
Приложение к постановлению Администрации Звериноголовского района от 06 сентября 2019 года  № 292 «О внесении изменений в приложение к постановлению 

Администрации Звериноголовского района от 31 декабря 2015 года № 410 «Об утверждении муниципальной программы Звериноголовского района «Развитие 

образования и реализации государственной молодежной политики в Звериноголовском районе на 2016-2020 годы» 

107 Содержание-прочие 

расходы по ОУ, 

МКДОУ, Детской 

юношеской спортивной 

школы, прочим 

учреждениям 

2016-

2020 

МКУ 

УО 

Районный 

бюджет 

771634,8 145688,4 118187,2 121290,2 156265 115102 115102 

108 Обновление 

материально-

технической базы для 

формирования у 

обучающихся 

современных 

технологических и 

гуманитарных навыков в 

2019 году 

2016-

2020 

МКУ 

УО 

Федеральны

й бюджет 

Областной 

бюджет 

Районный 

бюджет 

1550,6 

 

31,6 

 

16,0 

   1550,6 

 

31,6 

 

16,0 

  

109 Создание в 

общеобразовательных 

организациях, 

расположенных в 

сельской местности, 

условий для занятий 

физической культурой и 

спортом 

2016-

2020 

МКУ 

УО 

Федеральны

й бюджет 

Областной 

бюджет 

Районный 

бюджет 

800,8 

 

60,2 

 

8,7 

   800,8 

 

60,2 

 

8,7 

  

Всего по программе 2016-

2020 

МКУ 

УО 

Районный 

бюджет 

841701 163263,8 132004,2 131060,4 167545 123913,8 123913,8 

 


